
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

      
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

Veřejná zakázka „VTP MFB III. a IV. – interiér + orientační systém + generální klíč“ - Dodatečné 
informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 
 

Vážení, 
 

v návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,               
ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 

Dotaz č. 1:  Žádám Vás o upřesnění počtu kusů u položky: NÁPOJOVÝ AUTOMAT: střední standard, 
nápojové automaty dle výběru uživatele ve fázi dodávky, na teplé nápoje nebo kombinace 
teplých a studených nápojů, střední velikost, podsvícení, nejrůznější nabídka nápojů, čtečka 
bankovek, nutná síťová přípojka 230V/50Hz, max.příkon 1500-1800W, přípojka vody, 
max.hmotnost 180kg, rozměry cca: š. 630mm, hl. 668mm, v. 1830mm, případně, zda tento 
automat z dodávky vypadl úplně? Ve výkazu výměr není uveden počet kusů. 

 
 

Odpověď:  Nápojový automat není předmětem dodávky (z tohoto důvodu není ve výkazu výměr uveden 
žádný počet kusů). 

 
 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru legislativního a právního 
 

 
 

 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/157063/14/LPO/Měk 
Sp. zn.: S-SMO/047451/14/LPO/12 
  
Vyřizuje: Ing. Petr Měkýš 
Telefon: +420 599 442 356 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: pmekys@ostrava.cz 
  
Datum: 2014-04-25 

   
 Profil zadavatele  
   
   
   
   


		2014-04-25T07:36:53+0200




